Du samedi 16 février apres la classe au lundi 4 mars au matin

Pour patienter jusqu’a la rentrée j’entoure I’habitation a la fin de chaque journée. Quand elles

Vacances d’Hiver

sont toutes entourées, je retourne a I’école.

a

N

s

Samedi 16 février

Mercredi 20 février

A
AN\
A\Y
A\Y
FrVS— \ {
1
1|
1|
1
v/ 4
7/
7/
v/4
~/4

\V/ NV

A NP

v/
7/

00|

HOo—/

(u[n|

Dimanche 24 février

Jeudi 28 février
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Dimanche 3 mars




